РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2015г                                                                                       №342

г. Мценск

О внесении изменений в постановление администрации Мценского района от 14 июля 2015 № 294 «О комиссии по оценки и обследованию жилых помещений, признанию жилого помещения (не) пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Мценского района, администрация Мценского района постановляет:
1. Внести в приложение 2 постановления администрации Мценского района от 14.07.2015 № 294 «О комиссии по оценки и обследованию жилых помещений, признанию жилого помещения (не) пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

1.1. Абзац 3 изложить в следующей редакции:

«Денисов И. Н. – начальник отдела по муниципальному жилищному контролю и работе с жилищным фондом Мценского района, секретарь комиссии;».

1.2. Абзац 6 изложить в следующей редакции:

«Нестерова И. А. – инспектор отдела государственного жилищного надзора Орловской области (по согласованию);».
2. Отделу информационных технологий администрации Мценского района (В. А. Изотов), разместить данное постановление на официальном сайте администрации Мценского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мценского района Э. В. Савушкина.

Глава Мценского района                                                                    И. А. Грачев